1. Record Nr. UNINA9910584697603321
Autore Ehrensaft, Diane

Titolo Il bambino gender creative : percorsi per crescere e sostenere i bambini
che vivono al di fuori dei confini del genere / Diane Ehrensaft ;
prefazione all'edizione italiana Antonia Caruso ; premessa Norman

Spack
Pubbl/distr/stampa Citta di Castello, : Odoya, 2019
ISBN 978-88-6288-569-0
Descrizione fisica 295p.;21cm
Collana Odoya library
Locazione FLFBC
Collocazione 150.3120 EHRD 01
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia

Note generali Traduzione: Annarita Guarnieri



2. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Disciplina
Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

Nota di bibliografia

Sommario/riassunto

UNINA9910817079603321
Steinberg Michael <1928->

The concerto [[electronic resource] ] : a listener's guide / / Michael
Steinberg

New York ; ; Oxford, : Oxford University Press, 2000

0-19-772934-7
0-19-028607-5
0-19-802634-X
1-280-45243-9
1-282-38434-1
9786610452439
9786612384349
1-4237-3867-5
1-60256-430-2

1 online resource (528p. ) : music

784.23015

Concertos - Analysis, appreciation
Concerto

Inglese

Materiale a stampa

Monografia

Originally published: 1998.
Includes bibliographical references.

The Concerto is a companion to The Symphony: A Listener's Guide,
Michael Steinberg's best seller. The text covers the orchestral concerto
repertoire from Bach to the present, and features all instruments.



