

1. Record Nr.	UNINA9910584697603321
Autore	Ehrensaft, Diane
Titolo	Il bambino gender creative : percorsi per crescere e sostenere i bambini che vivono al di fuori dei confini del genere / Diane Ehrensaft ; prefazione all'edizione italiana Antonia Caruso ; premessa Norman Spack
Pubbl/distr/stampa	Città di Castello, : Odoya, 2019
ISBN	978-88-6288-569-0
Descrizione fisica	295 p. ; 21 cm
Collana	Odoya library
Locazione	FLFBC
Collocazione	150.3120 EHRD 01
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Traduzione: Annarita Guarnieri

2. Record Nr.	UNINA9910817079603321
Autore	Steinberg Michael <1928->
Titolo	The concerto [[electronic resource]] : a listener's guide / / Michael Steinberg
Pubbl/distr/stampa	New York ; ; Oxford, : Oxford University Press, 2000
ISBN	0-19-772934-7 0-19-028607-5 0-19-802634-X 1-280-45243-9 1-282-38434-1 9786610452439 9786612384349 1-4237-3867-5 1-60256-430-2
Descrizione fisica	1 online resource (528p.) : music
Disciplina	784.23015
Soggetti	Concertos - Analysis, appreciation Concerto
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Originally published: 1998.
Nota di bibliografia	Includes bibliographical references.
Sommario/riassunto	The Concerto is a companion to The Symphony: A Listener's Guide, Michael Steinberg's best seller. The text covers the orchestral concerto repertoire from Bach to the present, and features all instruments.